様式第１号（第４条関係）

                                  年  月  日

  龍ケ崎市長  様

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

                    連   絡   先

                    E-mail アドレス

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金対象認定申請書

 龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付要綱第４条第１項の規定により、下

記のとおり認定を申請します。なお、同要綱第２条の対象者であるかを把握するため、必要に

応じ市が官公署等に対し照会等を行うことに同意します。

記

クラウドファンディングの企画名

【添付書類】

１ 実施計画書（様式第２号）

２ 当該クラウドファンディングに係る資金募集を行っているウェブサイトの写し等クラウドファンディン

グが実施されていることを証する書類

様式第２号（第４条関係）

実 施 計 画 書

１ クラウドファンディングの概要

クラウドファンディング

の 企 画 名

タ イ プ    購入型  ・  投資型  ・  寄付型

資金調達（募集）期間     年  月  日 ～    年  月  日

調 達 目 標 額                  円

クラウドファンディング運営

事業者への利用手数料の割合
                 ％

利用するクラウドファン

デ ィ ン グ 事 業 者 名

本企画のウェブページの

ア ド レ ス

クラウドファンディング

の 企 画 内 容

※ 申請者の概要、企画の概

要を記載すること。

※ 欄が不足する場合は、別

紙とすることも可

市公式ホームページ等でのＰＲを   希望する ・ 希望しない

２ 取組に対する自己評価 ※ 各項目へ自己評価コメントを記載すること。

公益性

（不特定多数の市民の利益につながり、まちづくりの推進に貢献するものであるか。）

発展性

（活動の活性化が期待でき、他者への波及効果や連携が図れるものであるか。）

地域性

（市の特性や資源を活かし、市の課題解決を図るものであるか。）

必要性

（市の産業振興や活性化、魅力づくりにつながり、事業実施の見込みが立っているか。）

先導性

（チャレンジや独創性がみられ、新たな事業への取組であるか。）

その他
公序良俗に反しない  はい ・ いいえ  法令等に違反しない  はい ・ いいえ

政治性・宗教性がない  はい ・ いいえ  暴力団等と関係がない  はい ・ いいえ

様式第３号（第４条関係）

龍ケ崎市指令  第   号

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金対象認定（却下）通知書

     年  月  日付けで認定の申請のあった下記の事業について、龍ケ崎市まちづく

りクラウドファンディング応援金交付要綱第４条第２項の規定により審査した結果、下記のと

おり決定したので通知します。

     年  月  日

                      龍ケ崎市長            印

記

クラウドファンディングの企画名

事 業 の 内 容 応援金対象認定申請書のとおり

認 定 ・ 却 下 の 別
    認定   ・   却下

（却下の場合は、理由：                 ）

備       考

様式第４号（第５条関係）

                                  年  月  日

  龍ケ崎市長  様

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金対象認定変更申請書

     年  月  日付け龍ケ崎市指令  第   号にて認定を受けた下記の事業につ

いて、内容に変更がありましたので、龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付

要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

クラウドファンディングの企画名

変 更 の 内 容

新 旧

【添付書類】※ 変更があったものに限る。

１ 実施計画書（様式第２号）

２ 当該クラウドファンディングに係る資金募集を行っているウェブサイトの写し等クラウドファンディン

グが実施されていることを証する書類

様式第５号（第５条関係）

龍ケ崎市指令  第   号

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金対象認定変更承認（不承認）通知書

     年  月  日付けで申請のあった下記の事業の認定内容の変更について、龍ケ崎

市まちづくりクラウドファンディング応援金交付要綱第５条第２項の規定により審査した結

果、下記のとおり決定したので通知します。

     年  月  日

                      龍ケ崎市長            印

記

クラウドファンディングの企画名

変 更 の 内 容 応援金対象認定変更申請書のとおり

変 更 の 承 認 ・ 不 承 認 の 別
    承認   ・   不承認

（不承認の場合は、理由：                ）

備       考

様式第６号（第６条関係）

                                  年  月  日

  龍ケ崎市長  様

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名           印

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付申請書兼請求書

     年  月  日付け龍ケ崎市指令  第   号にて認定を受けた下記の事業につ

いて、事業が完了したので、龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付要綱第６

条第１項の規定により、下記のとおり申請し、かつ、請求します。

記

クラウドファンディングの企画名

資 金 調 達 の 完 了 日         年   月   日

資 金 調 達 額                 円

交 付 申 請 額                 円

（ 参 考 ）
交付申請額は、クラウドファンディング運営事業者に対

する利用手数料相当額とし、３０万円を限度とする。

請 求 額   金             円

振 込 口 座

金 融 機 関 名  本支店名

口 座 番 号  口座種別

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

【添付書類】

 クラウドファンディング運営事業者に対する利用手数料の額が分かる書類（振込明細書等）の写し

様式第７号（第６条関係）

龍ケ崎市指令  第   号

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付決定・額確定通知書

     年  月  日付けで交付申請のあった下記の事業について、龍ケ崎市まちづくり

クラウドファンディング応援金交付要綱第６条第２項の規定により審査した結果、下記のとお

り交付決定及び交付額の確定をし、所定の口座へ振込みますので通知します。

     年  月  日

                      龍ケ崎市長            印

記

クラウドファンディングの企画名

応 援 金 交 付 確 定 額

（ 振 込 額 ）
                円

振 込 予 定 日
      年    月    日

※ 応援金交付申請書兼請求書に記載の口座に振り込みます。

様式第８号（第８条関係）

龍ケ崎市指令  第   号

                    住所（所在地）

                    （事業所等名）

                    （代表者職）氏名

龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付決定取消通知書兼返還命令書

     年  月  日付け龍ケ崎市指令  第   号で交付の決定を受けた下記の事業

について、龍ケ崎市まちづくりクラウドファンディング応援金交付要綱第８条第１項の規定に

より、下記のとおり応援金の交付を取り消し、同条第２項の規定により、返還を命じます。

     年  月  日

                      龍ケ崎市長            印

記

クラウドファンディングの企画名

取 消 し （ 返 還 ） 額                 円

取 消 し （ 返 還 ） の 理 由